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Forsikringsakademiets eksamener giver 
Licence To Work

Skade Liv LIV LIV
Uafhængige 

forsikringsformidlere

UF 
assisten

ter

1 2 3 4 5 5A 5B 6 7 8 9 12

Skade
Privat

Ukompli
ceret

Skade 
Erhverv

Ukompli
ceret

Skade
Erhverv

Komplic
eret 

Pension
Privat

Ukompli
ceret

Pension
Erhverv
Privat
Kompliceret

Pension
Privat

Komplice
ret

Pension
Erhverv

Skade
privat 

Skade 
erhverv

Liv og 
Pension 
privat 

Liv og 
Pension
erhverv 

Note

Har du én af nedenstående eksamener udløser det License to work som angivet nedenfor
Flere af eksamenerne udløser License to work til mere end en jobfunktion

EX3.58
3.06
20.30

EX3.34
3.07
20.30

4.01
4.06

EX3.24
3.05
20.31

4.00
10.01
5.05

4.02
4.05
4.09

EX IDD 5B EX UF06 EX UF07 EX UF08 EX UF09 Note

OBS! IDD-kompetencebekendtgørelsen er under revurdering i forhold til 
Uafhængige forsikringsformidleres assistenter (mæglerassistenter) pr. 1/7-2021.



Uddannelsesveje til jobfunktion 1

Har du én af nedenstående eksamener giver det License to work i 

Jobfunktion 1

Eksamen 3.06 4.08 10.09 20.30

U
d

d
an

n
el

se
sv

ej
e

3.58 4.58 4.54 Finansuddannelsen 
tilrettelagt mod 
privatkunden

3.58 3.58



Uddannelsesveje til jobfunktion 2

Har du én af nedenstående eksamener giver det License to work i 

Jobfunktion 2

Eksamen 3.07 4.06 4.01 20.30

U
d

d
an

n
el

se
sv

ej
e

3.34 4.34 4.43 Finansuddannelsen
tilrettelagt mod erhverv

4.16 4.34

3.34 4.16

3.34



Uddannelsesveje til jobfunktion 3

Har du én af nedenstående eksamener giver det License to work i 

Jobfunktion 3

Eksamen 4.06 4.01

U
d

d
an

n
el

se
sv

ej
e

4.34 4.43

4.16 4.34

3.34 4.16

3.34



Uddannelsesveje til jobfunktion 4
Har du én af nedenstående eksamener giver det License to work i 

Jobfunktion 4

Eksamen 3.05 4.00 4.02 4.05 4.09 10.01 5.05 20.31

U
d

d
an

n
el

se
sv

ej
e

3.24 4.27 4.28 4.27 4.29 4.23 5.84 Finans-
uddannelsen
liv og pension

4.23 4.27 4.22 4.27 4.22 5.25

4.22 4.22 4.15 4.22 4.15 5.13

4.15 4.15 3.24 4.15 3.24 4.28

3.24 3.24 3.24 4.27

4.23

4.22

4.15

3.24



Uddannelsesveje til jobfunktion 5
Har du én af nedenstående eksamener giver det License to work i 

Jobfunktion 5

Eksamen 4.00 10.01 5.05

U
d

d
an

n
el

se
sv

ej
e

4.27 4.23 5.84

4.23 4.22 5.25

4.22 4.15 5.13

4.15 3.24 4.28

4.27

4.23

4.22

4.15

3.24



Uddannelsesveje til jobfunktion 5a

Har du én af nedenstående eksamener giver det License to work i 

Jobfunktion 5A

Eksamen 4.02 4.05 4.09

U
d

d
an

n
el

se
sv

ej
e

4.28 4.27 4.29

4.27 4.22 4.27

4.22 4.15 4.22

4.15 3.24 4.15

3.24



Uddannelsesveje til jobfunktion 5b

Har du én af nedenstående eksamener giver det License to work i 

Jobfunktion 5B

Eksamen EX IDD 5B

U
d

d
an

n
el

se
sv

ej
e Under udvikling

Udbydes Q3/4 2021



Forsikringsakademiet eksamener giver 
Licence To Work

Skade Liv LIV LIV
Uafhængige 

forsikringsformidlere
UF ass.

1 2 3 4 5 5A 5B 6 7 8 9 12

Skade
Privat

Ukompli
-ceret

Skade 
Erhverv

Ukompli
-ceret

Skade
Erhverv

Komplic-
eret

Pension
Privat

Ukompli
-ceret

Pension
Erhverv
Privat
Kompliceret

Pension
Privat

Komplice
-ret

Pension
Erhverv

Skade
privat 

Skade 
erhverv

Liv og 
Pension 
privat 

Liv og 
Pension
erhverv 

Assistenter

Har du én af nedenstående eksamener udløser det License to work som angivet nedenfor
Flere af eksamenerne udløser License to work til mere end en jobfunktion.

EX3.58
3.06
20.30
10.09
4.08

EX3.34
3.07
20.30
4.01
4.06

4.01
4.06

EX3.24
3.05
20.31
4.02
4.00
4.02
4.05
4.09
10.01
5.05

4.00
10.01
5.05

4.02
4.05
4.09
5.05

EX IDD 5B EX UF06

(AO1
+ UF)

EX UF07

(AO3
+ UF + 
UF07)

EX UF08

(AO5 
eller 5A
+ UF)

EX UF09

(AO5 eller 
5B + UF
+ UF09)

Afventer ny 
bekendtgør-
else


